
Temeljem članka 10. stavka 6. Odluke o kriterijima i postupku sufinanciranja kamate 
stambenih  kredita za nekretnine na području Grada Pula - Pola  (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 10/22, 16/22 i 16/23), Zapisnika sa sjednice Povjerenstva 
za provedbu postupka sufinanciranja kamate stambenih kredita za nekretnine na području 
Grada Pula - Pola, KLASA: 024-01/24-01/349, URBROJ: 2163-7-06-02-0497-24-10 od 2. 
prosinca 2024. godine i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pula - Pola dana 23. prosinca 2024. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o izmjeni i dopuuni Odluke o dodjeli sredstava za sufinanciranje kamate stambenih 

kredita na području Grada Pula - Pola za 2024. godinu

Članak 1.

Mijenja se članak 1. stavak 1. Odluke o dodjeli sredstava za sufinanciranje kamate 
stambenih kredita na području Grada Pula - Pola za 2024. godinu KLASA:024-01/24-01/349, 
URBROJ:2163-7-01-01-0497-24-7 od dana 9. rujan 2024. na način da se na kraju zadnje 
podtočke interpunkcijski znak „.“ zamjenjuje interpunkcijskim znakom „;“ iza kojega se 
dodaje nova podtočka koja glasi:

• Toniju Brniću iz Pule, Kačića Miošića 4, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 2.008,44 
EUR.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/24-01/349
URBROJ:2163-7-06-02-0497-24-11
Pula, 23. prosinca 2024.

         GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I PRAVNI TEMELJ  
 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 10. stavak 6. Odluke o kriterijima i 

postupku sufinanciranja kamate stambenih kredita za nekretnine na području Grada Pula - Pola 
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola 10/22, 16/22 i 16/23), Zapisnika sa sjednice 
Povjerenstva za provedbu postupka sufinanciranja kamate stambenih kredita za nekretnine na 
području Grada Pula - Pola KLASA: 024-01/24-01/349, URBROJ: 2163-7-06-02-0497-24-10 
od 2.12.2024. godine i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula - Pola 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 4/21 i 5/21). 

 
 
II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 

 Gradonačelnik Grada Pula-Pola donio je dana 5.9.2024. godine Odluku o dodjeli 
sredstava za sufinanciranje kamate stambenih kredita na području Grada Pula Pola za 2024. 
godinu KLASA:024-01/24-01/349, URBROJ: 2163-7-06-02-0497-24-5. Predmetnom 
Odlukom ukupno je 37 podnositelja zahtjeva ostvarilo pravo na sufinanciranje kamate 
stambenih kredita na području Grada Pula Pola za 2024. godinu. 
 Zapisnikom Povjerenstva za provedbu postupka sufinanciranja kamate stambenih 
kredita za nekretnine na području Grada Pula-Pola za 2024. godinu KLASA: 024-01/24-01/349, 
URBROJ: 2163-7-06-02-0497-24-10 od dana 2.12.2024. godine utvrđeno je da je podnositelj 
zahtjeva Toni Brnić podnio pravodoban i uredan zahtjev te da ispunjava sve uvjete iz javnog 
poziva čime je stekao pravo na sufinanciranje kamate stambenog kredita u iznosu od 2.008,44 
EUR. Obzirom na utvrđeno Povjerenstvo je predložilo donošenje dopune Odluke o dodjeli 
sredstava za sufinanciranje kamate stambenih kredita na području Grada Pula Pola za 2024. 
godinu. 
 Sukladno članku 10. stavak 6. Odluke o kriterijima i postupku sufinanciranja kamate 
stambenih kredita za nekretnine na području Grada Pula - Pola Gradonačelnik na prijedlog 
Povjerenstva donosi Odluku o dodjeli sredstava za sufinanciranje kamate. 
 

 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA 
 
Za provedbu ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula - Pola za 2024. 

godinu. 
 

 
  
 
 

p.o. PROČELNICA  
Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 

 
 
 



Z A P I S N I K

sa sjednice Povjerenstva za provedbu postupka sufinanciranja kamate stambenih kredita za 
nekretnine na području Grada Pula – Pola za 2024. godinu održane dana 2. prosinca 2024. 
godine u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, mlade i sport, Sergijevaca 2, Pula, II kat, 
soba broj 15, s početkom u 13:00 sati.
Utvrđuje se da su nazočni svi članovi Povjerenstva.
Voditeljica Povjerenstva izvješćuje nazočne članove Povjerenstva da je dana 5.9.2024. godine 
Gradonačelnik Grada Pula-Pola donio Odluku o dodjeli sredstava za sufinanciranje kamate 
stambenih kredita na području Grada Pula Pola za 2024. godinu KLASA:024-01/24-01/349, 
URBROJ: 2163-7-06-02-0497-24-5 kojom Odlukom je odlučeno kojim se podnositeljima 
zahtjeva i u kojem iznosu dodjeljuju sredstva za sufinanciranje kamate stambenih kredita za 
2024. godinu.
Zapisnikom ovog Povjerenstva KLASA: 024-01/24-01/349, URBROJ: 2163-7-06-02-0497-
24-5 od dana 5.9.2024. godine utvrđeno je da podnositelj zahtjeva Toni Brnić nije dostavio 
potpunu dokumentaciju pa da iz navedenog razloga nije ostvario pravo na sufinanciranje 
kamate stambenog kredita za nekretnine na području Grada Pula-Pola 2024. godinu, slijedom 
čega je istome, dana 26.9.2024. godine, elektroničkim putem, dostavljena Obavijest 
KLASA:402-07/24-01/2, URBROJ:2163-7-06-02-000580-24-3 od dana 25. rujna 2024. 
godine. Izvornik predmetne Obavijesti poslan je poštom dana 30.9.2024. godine. U navedenoj 
obavijesti podnositelj zahtjeva Toni Brnić obavještava se da je uvidom u dostavljenu 
dokumentaciju utvrđeno da nije dostavo svu Javnim pozivom traženu dokumentaciju, točnije, 
da nije dostavio otplatni plan na iznos kredita 120.000,00 EUR-a obzirom da kredit premašuje 
navedeni iznos, da je otplatni plan dostavljen naknadno, e-porukom od dana 4.7.2024. godine, 
nakon objave Obavijesti o privremenoj obustavi zaprimanja zahtjeva za sufinanciranje kamate 
stambenih kredita za nekretnine na području Grada Pula-Pola za 2024. godinu od dana 



4.7.2024. godine pa da, s obzirom na navedeno, njegov zahtjev za sufinanciranje nije mogao 
biti prihvaćen.
Naime, člankom 10. stavak 7. Odluke o kriterijima i postupku sufinanciranja kamate 
stambenih kredita za nekretnine na području Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula-Pola 10/22, 16/22 i 16/23) i točkom IV Javnog poziva KLASA: 024-01/24-
01/349, URBROJ: 2163-7-06-0568-24-1 od dana 31. svibnja 2024. godine propisano je da 
ukoliko se u provedbi postupka utvrdi da podnositelj zahtjeva nije dostavio potpunu i/ili 
urednu dokumentaciju, odnosno, ukoliko se utvrdi da ne ispunjava propisane uvjete iz Javnog 
poziva povjerenstvo će obavijestiti podnositelja zahtjeva o neispunjavanju uvjeta.
Na navedenu obavijest podnositelj zahtjeva Toni Brnić je dana 27.9.2024. godine podnio 
prigovor elektroničkim putem u kojemu je, između ostaloga, naveo da je dana 26.6.2024. 
uputio e-mail gospođi Gordani Bebek iz PBZ banke u Puli, koja je vodila njegov kredit, s 
molbom za otplatni plan za iznos od 120.000 EUR-a. U prilogu je dostavio snimku zaslona 
tog e-maila kao dokaz. Na njegov je upit ista odgovorila tek 2.7.2024., obavještavajući ga da 
je otplatni plan spreman te da ga može preuzeti. Isti dan, 2.7.2024., fizički je preuzeo otplatni 
plan u PBZ poslovnici u Puli te ga je odmah proslijedio Gradu Puli putem pošte. Nažalost, 
nije siguran kada je dokumentacija stigla u pisarnicu Grada Pule, no vjeruje da je to bilo 
nakon 4.7.2024., kada je objavljena Obavijest o privremenoj obustavi zaprimanja zahtjeva za 
sufinanciranje kamate stambenih kredita pa moli da se revidira njegov zahtjev.
Obzirom na navedeno, a radi utvrđenja istinitosti i točnosti svih navoda kao i radi donošenja 
ispravne i točne odluke u pogledu zaprimljenog zahtjeva, izvršen je ponovni uvid u svu 
dostavljenu dokumentaciju te je utvrđeno da je dana 3.7.2024. godine u 15:23:57 sati putem e-
maila pisarnici Grada Pula-Pola podnositelj ahtjeva Toni Brnić dostavio dopunu 
dokumentacije i to Otplatni plan na iznos od 120.000,00 EUR a koja dopuna dokumentacije je 
zavedena u predmetu KLASA: 402-07/24-01/29 tek dana 4.7.2024. godine, odnosno, nakon 
objave Obavijesti o privremenoj obustavi zaprimanja zahtjeva za sufinanciranje kamate 
stambenih kredita, slijedom čega je i donesena Obavijest o neispunjenju uvjeta za 
sufinanciranje kamate stambenih kredita za nekretnine na području Grada Pula-Pola. 
Obzirom da je naknadnim uvidom u dokumentaciju utvrđeno da je otplatni plan na 
120.000,00 EUR poslan elektroničkim putem dana 3.7.2024. godine u 15:23:57, koje vrijeme 
je zabilježeno na poslužitelju gradskog odjela, to se ima smatrati da je upravo tog dana 
dokumentacija i zaprimljena, a ne, kako je prvotno utvrđeno, da je ista zaprimljena dana kada 
je i zavedena u predmet (4.7.2024.), iz čega proizlazi da je otplatni plan na 120.000,00 EUR 
dostavljen prije objave Obavijesti o privremenoj obustavi zaprimanja zahtjeva slijedom čega 
je isti trebao biti uzet u razmatranje. 
Obzirom na sve navedeno utvrđuje se da je podnositelj zahtjeva Toni Brnić podnio 
pravodoban i uredan zahtjev, čime ispunjava sve uvjete iz javnog poziva čime je stekao pravo 
na sufinanciranje kamate stambenog kredita u sljedećem iznosu:

Ur.br. Ime i prezime

Iznos 
subvencije u 
EUR

29 Toni Brnić 2.008,44

Slijedom svega navedenog predlaže se Gradonačelniku donošenje dopune Odluke o dodjeli 
sredstava za sufinanciranje kamate.



Sjednica je završena u 13:30 sati.

Povjerenstvo:

________________________
Sara Bego Jovanović, predsjednica

______________________
Sanja Bulešić Jermaniš, članica

_______________________
Igor Fabris, član

KLASA:024-01/24-01/349
URBROJ:2163-7-06-02-0497-24-10
Pula, 2.12.2024.



Temeljem članka 10. stavka 6. Odluke o kriterijima i postupku sufinanciranja kamate 
stambenih  kredita za nekretnine na području Grada Pula - Pola  (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 10/22, 16/22 i 16/23), Zapisnika sa sjednice Povjerenstva 
za provedbu postupka sufinanciranja kamate stambenih kredita za nekretnine na području 
Grada Pula - Pola, KLASA: 024-01/24-01/349, URBROJ: 2163-7-06-02-0497-24-5 od 5. 
rujna 2024. godine i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino 
ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pula - Pola dana 9. rujna 2024. godine, donosi sljedeću

O D L U K U 
o dodjeli sredstava za sufinanciranje kamate stambenih kredita na području 

Grada Pula - Pola za 2024. godinu

Članak 1.

Sredstva za sufinanciranje kamate stambenih kredita za 2024. godinu temeljem 
raspisanog Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za sufinanciranje kamate stambenih kredita 
za nekretnine na području Grada Pula - Pola KLASA: 024-01/24-01/349, URBROJ: 2163-7-
06-0568-24-1 od 31. svibnja 2024.. godine, dodjeljuju se podnositeljima/podnositeljicama 
zahtjeva, kako slijedi:

• Deanu Ostoviću iz Pule, Ulica Bože Gumpca 47 A, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
1.741,87 EUR;

• Ivoni Cerovac iz Pule, Ulica Velog Jože 20, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 934,23 
EUR;

• Luki Nikoliću iz Pule, Mohorovičićeva ulica 2, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
846,95 EUR;

• Suzani Vidović iz Pule, Banovčeva ulica 7 dodjeljuju se sredstva u iznosu od 945,55 
EUR;

• Jeleni Vale iz Pule, Jasne Crnobori 71, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 907,08 
EUR;

• Mladenu Marinoviću iz Pule, Vrtlarska 3B, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 448,75 
EUR;

• Stefani Žmak iz Pule, Paganorska ulica 16, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 819,40 
EUR;

• Danielu Šulcu iz Pule, Nazorova 16, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 859,26 EUR;
• Dominiku Šulcu iz Pule, Grožnjanska 28, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 553,68 

EUR;
• Alenu Šegoti iz Pule, Ulica braće Čeh 18 E, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 

1.193,45 EUR;
• Sanji Banković iz Pule, Koparska ulica 54, dodjeljuju se sredstva u iznosu do 817,68 

EUR;
• Sari Stevanović iz Pule, Ulica Velog Jože 10, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 

653,72 EUR;
• Miroslavu Piperčeviću iz Pule, Ulica Capelleri 13A, dodjeljuju se sredstva  u iznosu 

942,50 EUR;



• Veroniki Tomšić iz Pule, Koparska ulica 46, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 480,59 
EUR;

• Sabini Suhanji iz Pule, Koparska 46, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 1.772,94 
EUR;

• Ani Božinović iz Pule, Kochova ulica 3, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 1.019,24 
EUR;

• Saši Čabaravdiću iz Pule, Katalinića Jeretova 32, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
983,16 EUR;

• Daliboru Tomišiću iz Pule, Divkovićeva ulica 1, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
458,63 EUR;

• Roberti Kostešić iz Pule, Šibenska 2, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 2.041,71 
EUR;

• Mariji Kimer iz Pule, Stankovićeva 37, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 1.046,93 
EUR;

• Pavlu Šimićeviću iz Pule, Kochova ulica 8, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 456,22 
EUR;

• Marku Rožankoviću iz Pule, Motikina 19, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 1.423,53 
EUR;

• Ivanu Staniću iz Pule, Ulici Škokovica 20 B, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
1.579,74 EUR;

• Andrei Plec iz Pule, Rizzijeva ulica 6, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 1.207,80 
EUR;

• Meliti Čikada iz Pule, Koparska ulica 21, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 1.791,72 
EUR;

• Timotiju Matoševiću iz Pule, Zadarska ulica 47, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
1.070,94 EUR;

• Ani Tonc iz Pule, Argonautska ulica 72, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 1.661,00 
EUR;

• Roberti Osip iz Pule, Divkovićeva 5, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 1.597,68 
EUR;

• Marši Camlić Klarić iz Pule, Jakova Puljanina 17, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
908,40 EUR;

• Martini Martinović iz Pule, Buonarrotijeva ulica 3, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
535,46 EUR;

• Ivani Kovačević iz Pule, Ulica Capelleri  13A,  dodjeljuju se sredstva u iznosu 863,21
EUR;

• Mihaelu Matiki iz Pule, Monvidalska 49A, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
1.991,65 EUR;

• Sanji Prgomet iz Pule, Mohorovičićeva ulica 12, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
676,67 EUR;

• Emilu Malagiću iz Pule, Ulica Novaki 34, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 1.354,58 
EUR;

• Toniju Miličeviću iz Pule, Brunjakova 20A, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
1.296,91 EUR; 

• Robiju Barbiću iz Pule, Ulica Velog Jože 10, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
1.991,68 EUR;

• Bojanu Markoviću iz Pule, Koparska ulica 56 dodjeljuju se sredstva u iznosu od 
125,49 EUR.



Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se na kreditni račun 
podnositelja/podnositeljica zahtjeva nakon sklapanja Ugovora o sufinanciranju kamate 
između Grada Pula - Pola i podnositelja/podnositeljica zahtjeva.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-01/24-01/349
URBROJ:2163-7-01-01-0497-24-7
Pula, 9. rujan 2024.

         GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


